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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
FKM til videresalg. Virksomheden har ikke import kun
samhandel af FKM.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
kipgryder/kipsteger til virksomhedens kunder. På
overensstemmelseserklæring er påført anvendelsesmuligheder
og anvendelsesbegrænsninger (typer af fødevarer, tid og
temperatur).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Varemodtagelse af råvarer
og færdigproduceret råvarer herunder bl.a. med påføring af
overførsels-nummer igennem hele produktionen, plukning af
råvarer til produktion, anvendelse af samme type eller bedre
type svejsetråd imod ståltyper i produktionen, samt
færdigvarekontrol af kipgryder og kipsteger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for svejsetråd, invendige
rør i kipgryde samt analyser/baggrundsdokumentation med
oplysninger om overall migration, specifik migration og
dualuseaddetiver på plastskraber til røremaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed i
form af følgesedler på svejsetråd og indvendige rør i kipsteger
fra virksomhedens leverandører..
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på indvendige rør til kipgryde samt på
plastskraber til kipgryde fra virksomhedens leverandør.


